podlegających ochronie należności tego deponenta od banku, w tym należności z tytułu środków zgromadzonych 

na jego rachunkach osobistych i z tytułu jego udziału w środkach zgromadzonych na rachunku powierniczym, 

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA 

Cena m2 powierzchni lokalu 

mieszkalnego lub domu 

jednorodzinnego 

10.362,21 zł (dziesięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa złote dwadzieścia jeden 

groszy) brutto. 

. 

Określenie położenia oraz 

istotnych cech domu 

jednorodzinnego będącego 

przedmiotem umowy 

deweloperskiej lub budynku 

w którym ma znajdować się 

lokal mieszkalny będący 

przedmiotem umowy